
 1 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo č. V2016-386/OB ze dne 7.9. 2016 

 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  
 
Objednatel :           Město Nový Jičín     
Se sídlem :           Masarykovo nám. 1/1,741 01 Nový Jičín  
Zastoupen :             PhDr. Jaroslavem Dvořákem, starostou města      
IČO:            002 98 212 
DIČ:                         CZ00298212  
Bankovní spojení :  Komerční banka a.s., Nový Jičín 
Číslo účtu :            16635801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních : PhDr. Jaroslav Dvořák                                                                  
Zástupci ve věcech technických  
a realizace stavby :   Ing. Michaela Mrklovská, Ing. Blanka Zagorská  
  
(dále jen „objednatel“) 

 
 

Zhotovitel :                VYKI TOOLS GROUP s.r.o 
Se sídlem :           Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín 
Zastoupen :  Ing. Tomášem Vytlačilem, jednatelem společnosti 
IČO :    27833062 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30819 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.,  Nový Jičín 
Číslo účtu :    43-1341830277/0100  
Zástupce ve věcech smluvních :  Ing. Tomáš Vytlačil 
Zástupce ve věcech technických  
a realizace stavby (stavbyvedoucí) :  Rudolf Kratochvíl 

 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „Rekonstrukce sociálního 

zařízení Hotelu Praha v Novém Jičíně – I.etapa“   a v souladu s ustanoveními Smlouvy o 

dílo se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo č. V2016-386/OB ze 
dne 7.9.2016 tohoto znění:   
 
 

I. 
 

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto:  
„3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Ing. arch. 

Janou Dedecius Martochovou a Ing. Janem Alexou, Vajdova 1036/15, Praha 10, 
Závazným stanoviskem č.j. ÚPSŘ/28508/2016 ze dne 18.4.2016, Stavebním povolením  

č.j.ÚPSŘ/37690/2016  ze dne 23.5.2016, Oceněným soupisem stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu 

č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy, a Oceněným soupisem víceprací/méněprací, 

který je přílohou č. 2 a  nedílnou součástí této smlouvy.“    



 2 

  
2. V článku V. – Doba a místo plnění se mění znění odstavce 5.2.1., který nově zní takto: 

„5.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli nejpozději 
           19.12.2016.“ 
 
3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto: 
„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 2.460.569.10 (bez 
DPH).“ 

 
4. V článku VI. – Cena díla se mění ustanovení odstavce 6.1.2, které nově zní takto:  
„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého 

zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a 

oceněného soupisu víceprací/ méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty 

jsou správné a úplné.“ 
 
5. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto: 
„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -  Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 - Oceněný soupis 

víceprací/ méněprací.“ 
 

II. 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 

že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru 
smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku. Smluvní strany 

prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 

Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu těchto dokumentů. 
 
3. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis. 
 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 
Příloha č.2: -  Oceněný soupis víceprací a méněprací 
 
 
 
Za objednatele:                                                                              Za zhotovitele: 
PhDr. Jaroslav Dvořák                                                                 Ing. Tomáš Vytlačil 
starosta města                                                                                jednatel  společnosti 
 
-- -- -- -- -- - -- - -- -- -- - -- -                                                                           -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- - -- -  
 
V Novém Jičíne dne: 30.11.2016                                          V Novém Jičíne dne: 30.11.2016 



S:

Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

D
o
d
á
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 230,00 0,16 14 873,60
1 342256353R00 Příčka z tvárnic porobet. tl.100 mm hlad. P2,5-450, vč. 

ukotvení
m2 3,00000 410,00 1 230,00

0,00

0,05 0,16 0,00 0,00

3.NP: : 2,00000

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 2 356,00 0,58 7 436,80
2 310237251RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. Zdi 45cm kus 4,00000 464,00 1 856,00

0,00

0,05 0,22 0,00 0,00
3 31023 Zazdívka otvorů - vzduchotechnika III. NP kus 1,00000 500,00 500,00

0,00

0,05 0,05 0,00 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11 270,00
0,00

0,31 3 718,40
4 416026122R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm m2 23,00000 490,00 11 270,00

0,00

0,01 0,31 0,00 0,00

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce 7 489,94
0,00

218,75 1 836,80
5 4111388531R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1m2 ve stropech m3 0,77000 9 727,20 7 489,94

0,00

0,01 0,01 0,00 0,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 24 080,00
0,00

112,54 940,80
6 612421331R00 Oprava vápe.omítek stěn do 30% pl. - štukových m2 215,00000 112,00 24 080,00

0,00

0,05 11,34 0,00 0,00

Díl: 64 Výplně otvorů 2 758,00
0,00

50,60 470,40
7 642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně 

zárubně 80cm včetně nátěru

kus 1,00000 1 375,00 1 375,00
0,00

2,53 2,53 0,00 0,00

8 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně 

zárubně 90cm včetně nátěru
kus 1,00000 1 383,00 1 383,00

0,00

2,53 2,53 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 616,00
0,00

15,27 156,80
9 711212002RT1 bm 72,00000 78,00 5 616,00

0,00

0,00 0,26 0,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 57 376,00
0,00

15,00 156,80
10 725823111R00 D+M Baterie umyv. stoján.s otočným ramínkem , vč. 

D+M připojovacích hadiček, spec. dle PD

soubor 13,00000 1 081,00 14 053,00
0,00

0,00 0,01 0,00 0,00

11 725249104R00 D+M Montáž sprchové vaničky, čtvrtkruh, spec. dle PD soubor 1,00000 7 348,00 7 348,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12 725249106/R  sprchové zástěny - dveře do niky - lítací PŘÍPLATEK  

ATYP
soubor 11,00000 2 000,00 22 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

13 725249106/R závěsné světlo do koupelny + žárovka soubor 13,00000 1 075,00 13 975,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 560,00
0,00

0,00 0,00
14 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky 

(elektromontážní práce)
t 5,60000 100,00 560,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 4 320,00
0,00

0,02 67,20
15 713552151R00 Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop kus 6,00000 720,00 4 320,00

0,00

0,00 0,02 0,00 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 31 891,80
0,00

7,48 44,80
16 597642033R Dlažba Love Ceramic Tiles PLAZA m2 59,24210 538,33 31 891,80

0,00

0,02 1,14 0,00 0,00
56,421*1,05 59,24210

Díl: 781 Obklady keramické 111 172,55
0,00

3,17 22,40
17 597813663R Obkládačka keramická Love Ceramic Tiles PLAZA m2 247,05010 450,00 111 172,55

0,00

0,01 3,11 0,00 0,00
235,2858*1,05 247,05010

Díl: 784 Malby 11 800,00
0,00

0,03 11,20
18 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 140,00000 10,00 1 400,00

0,00

0,00 0,01 0,00 0,00
19 784195112R00 Malba tekutá bílá, 2 x m2 140,00000 38,00 5 320,00

0,00

0,00 0,02 0,00 0,00
20 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 140,00000 22,00 3 080,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

21 784 nátěr radiátorů (WC I. NP, chodba III.NP) soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 26 005,68
0,00

0,00 5,60
22 971033451R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,25 m2, tl. 45.cm kus 4,00000 312,00 1 248,00

0,00

0,00 0,00 0,07 0,27
23 972051131R00 Vyb. Ot. V zb stropu přes 0,3m2 m3 0,96000 10 492,00 10 072,32

0,00

0,00 0,00 0,05 0,04
24 974029189R00 Příplatek za každých 10 cm šířky rýhy, hl. do 30cm m 65,00000 100,00 6 500,00

0,00

0,00 0,00 0,05 2,99
25 974029189R00 Příplatek za každých 10 cm šířky rýhy, hl. do 15cm m 50,00000 74,00 3 700,00

0,00

0,00 0,00 0,05 2,30
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 7,76000 120,00 931,20

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 15,52000 90,00 1 396,80

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 31,05000 8,00 248,40

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,76000 100,00 776,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,52000 23,00 356,96

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
31 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky t 7,76000 100,00 776,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 521,00
0,00

0,00 0,00
32 720/R ZTI - přenos ze samostatného listu kpl 1,00000 2 521,00 2 521,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 12 122,00
0,00

0,00 0,00
33 210/R Elektro - přenos ze samostatného listu kpl 1,00000 12 122,00 12 122,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

vícepráce celkem 312 568,97

Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

D
o
d
á

v
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 2 622,00
0,00

29,77 0,001 602016191R00 Penetrační nátěr stěn - pod štuk m2 23,00000 5,00 115,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 23,00000 109,00 2 507,00

0,00

0,01 0,15 0,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 12 753,00
0,00

0,01 0,00
3 725823111R00 D+M Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. D+M 

připojovacích hadiček, spec. dle PD

soubor 13,00000 981,00 12 753,00
0,00

0,00 0,01 0,00 0,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 062,60
0,00

0,04 0,00
4 631361921RT1 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  4,0, oka 

150/150 mm KA17
t 0,04220 25 180,00 1 062,60

0,00

1,07 0,04 0,00 0,00

1.NP: : ((12,485*1,1)*1,36)/1000 0,01870

Rekonstrukce sociálního zařízení Hotelu Praha v novém Jičíně - 1. etapa 



2.NP: : ((19,995*1,1)*1,36)/1000 0,02990
3.NP: : ((11,112*1,1)*1,36)/1000 0,01660
4.NP: : ((12,829*1,1)*1,36)/1000 0,01920

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 200,00
0,00

14,76 0,00
5 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.NP: : 5 1,00000
6 61181512R Zárubeň obložková š. 80cm/st. 6-17cm CPL lamin., bílá kus 1,00000 2 100,00 2 100,00

0,00

0,02 0,02 0,00 0,00

1.NP: : 1 1,00000
7 61181513R Zárubeň obložková š. 90cm/st. 6-17cm, CPL lamin. bílá kus 1,00000 2 100,00 2 100,00

0,00

0,02 0,02 0,00 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 400,63
0,00

7,36 0,00
8 597642033R Dlažba Love Ceramic Tiles m2 59,24210 395,00 23 400,63

0,00

0,02 1,14 0,00 0,00
56,421*1,05 59,24210

Díl: 781 Obklady keramické 86 961,64
0,00

3,11 0,00
9 597813663R Obkládačka keramická Love Ceramic Tiles m2 247,05010 352,00 86 961,64

0,00

0,01 3,11 0,00 0,00
235,2858*1,05 247,05010

méněpráce celkem 131 999,87

VCP 180 569,10



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 022d Hnízdo 1(stoup.1)

Rozpočet (část objektu) 022d 
x 725 Zařizovací předměty 188,00

33 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M kus 1,00 188,00 188,00
y 725 Zařizovací předměty

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 022e Hnízdo 2(stoup.2)

Rozpočet (část objektu) 022e 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 721 Vnitřní kanalizace 1 000,00
14 909      R00 Sonda kus 1,00 1 000,00 1 000,00

x 722 Vnitřní vodovod 1 000,00
34 909      R01 Sonda kus 1,00 1 000,00 1 000,00

x 725 Zařizovací předměty 940,00
35 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M kus 5,00 188,00 940,00

y 725 Zařizovací předměty

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 022e Hnízdo 2(stoup.2)

Rozpočet (část objektu) 022e 
x 721 Vnitřní kanalizace 1 000,00

14 909      R00 Sonda kus 1,00 1 000,00 1 000,00

x 722 Vnitřní vodovod 1 000,00
34 909      R01 Sonda kus 1,00 1 000,00 1 000,00

x 725 Zařizovací předměty 752,00
35 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M kus 4,00 188,00 752,00

y 725 Zařizovací předměty

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 022g Hnízdo 4 (stoup.4)

Rozpočet (část objektu) 022g 
x 721 Vnitřní kanalizace 1 000,00

14 909      R00 Sonda kus 1,00 1 000,00 1 000,00

x 722 Vnitřní vodovod 1 000,00
34 909      R01 Sonda kus 1,00 1 000,00 1 000,00

x 725 Zařizovací předměty 752,00
35 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M kus 4,00 188,00 752,00

y 725 Zařizovací předměty

x 735 Otopná tělesa 4 200,00
35 735151272U00 Tělesa Radik Klasik11 v/l 600/500 dodávka a montáž kus 2,00 2 100,00 4 200,00

y 735 Otopná tělesa

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 022o č.m.119,158,157,156,stooup.č.9-č.m.148

Rozpočet (část objektu) 022o 
x 725 Zařizovací předměty 188,00

25 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm D+M kus 1,00 188,00 188,00
y 725 Zařizovací předměty

MP celkem 13 020,00

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Ležaté rozvody

Rozpočet (část objektu)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

rozpočet MÉNĚPRÁCE

rozpočet VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 022d Hnízdo 1(stoup.1)

Rozpočet (část objektu) 022d 

rozpočet MÉNĚPRÁCE

x 722 Vnitřní vodovod 15 541,00
16 713462112U00 Izol potrubí skruž PE spona DN 25 tl.13 m 11,00 40,00 440,00
17 713462112U01 Izol potrubí skruž PE spona DN 32 tl.20mm m 22,00 45,00 990,00
19 722174003U00 Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25 m 11,00 260,00 2 860,00
20 722174004U00 Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32 m 22,00 320,00 7 040,00
21 722190400R00 Napojení na stáv. potrubí kus 3,00 500,00 1 500,00
25 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 30,00 34,00 1 020,00
26 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 30,00 21,00 630,00
31 734209114RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového 

kohoutu kus 1,00 201,00 201,00
32 734209116RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně kulového 

kohoutu kus 2,00 430,00 860,00
y 722 Vnitřní vodovod

z Celkem za objekt 15 541

VCP celkem 15 541

součet VCP 2 521,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Kap. popis položky

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 1368
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) -1044
3   Podružný materiál

4   Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu

5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ) -5782
6 Přesun dodávek

CELKEM URN

B.  HZS
7 Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS 6000

C.  DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

8 Dodávka zařízení (specifikace) 11580
9 Doprava dodávek

CELKEM DODÁVKA

D.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

10   GZS z C21M a navázaného materiálu

CELKEM VRN

REKAPITULACE CELKEM 12122

Rekapitulace

Strana 5/6



poř.č. Zn. číslo pol. popis položky množství jedn. CENA JED CENA CELK
22 A 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 

mm2 750V (PU)
36,00 m 19 684

23 A 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 
mm2 750V (PU)

36,00 m 19 684

Základ DPH 21% 1368

poř.č. Zn. číslo pol. popis položky množství jedn.
3 A 97403-1121 vysek.rýh cihla do 

hl.30mm š.do 30mm
-30,00 m 53 -1590

4 A 97403-1132 vysek.rýh cihla do 

hl.50mm š.do 70mm
-12,00 m 76 -912

5 A 97403-1133 vysek.rýh cihla do 

hl.50mm š.do 100mm
-40,00 m 82 -3280

Základ DPH 21% -5782

poř.č. Zn. číslo pol. popis položky množství jedn.
18 A REXECYKY-

J3X1,5
KABEL CYKY-J 3x1,5 36,00 M 9 324

19 A REXECYKY-
J3X2,5

KABEL CYKY-J 3x2,5 36,00 M 12 432

20 A REXECYKY-
J5X6

KABEL CYKY-J 5x6 -30,00 M 60 -1800

Základ DPH 21% -1044
                Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%):

poř.č. Zn. číslo pol. popis položky množství jedn.
O 4 A úprava stávajícího 

rozvaděče R2 1.etapa, 2x 

osadit jistič 25A/3B, 1x 

10A/1B, 1x16A/1B, 
1x50A/3B

-1,00 ks 300 -300

O 4 A doplnění pokojového 

rozvaděče, 1x světelný 

jistič, 1x zásuvkovýjistič s 

proudových chráničem

12,00 ks 990 11880

Základ DPH 21% 11580

poř.č. Zn. číslo pol. popis položky množství jedn.
5 A nové propojení pokojů 24,00 hod. 250 6000

Základ DPH 21% 6000

C21M - Elektromontáže

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Materiály

Dodávky zařízení (specifikace)

Práce v HZS

Strana 6/6




